

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



6.5.1975

Feridun Şakar
Zeytinburnu İlçesi Üyesi

Parti genel merkezinin veya İstanbul il örgütünün haberi olmadan, tamamen Partinin bilgisi dışında Parti dışı kişilere politik mahiyetli bir vakıf kurduğunuz için uyarma istemiyle Onur kurulu yetkilerine sahip kurula verdiğiniz kararlıştırılmıştır.

Kurduğunuz vakfın Dr. Hikmet Kıvılcımlı'nın eserlerinin yayınlanması ile ilgili olması ve vakıfa katılan diğer kişilerin Partimiz üyesi bulunmaması konunun önemini arttırmaktadır. Böyle bir vakfın politik bir davranış olduğu bilincini taşımanız ve TSİP üyeliği vasıflarını gözden uzak tutmamanız gerekirdi. Bu bakımdan yaptığınız davranışın sorumluluğu vardır. Dr. Hikmet Kıvılcımlı'nın eserleri için vakıf kurmanın manevi önemini kabul etmekle birlikte, bu davranış partiden habersiz yapmanız hatanızı teşkil etmektedir.

Üstelik vakıfa katılan kişilerden arasında daha sonra Vatan Partisi'ni kurup TSİP'e küfreden, sosyal faşist bir çizgiyi izleyen, değil bir sosyaliste, bir burjuvaya- hatta tefeci-bezirgana bile yakışmayacak dille TSİP'e ve TSİP'lilere küfreden- Partimizin bazı yöneticilerini ihbar ve iftira yağmuruna tutan ve en önemlisi Dr. Kıvılcımlı adına çıkıp, Dr. Kıvılcımlı'ya en bayak ihaneti tezgahlamaya çalışan böylece sosyalizm düşmanı bir çizgiye kadar varan bir kişinin bulunması, gene vakıfa katılan kişiler arasında Partimize ait Tarih Devrim yayınevinin 100 bin liralık kitabını bir gece soygunuyla çalan unsurların bulunması olayın önemini arttırmaktadır.

Öte yandan, sözkonusu vakıf girişimi yanlış bir tarzda ve yanlış kişilerle, yarıyandan mal kaçırırcaasına düzenlendiği için başarısızlığa uğramış, vakıfa katılan kişiler daha sonra birbirlerinin küfretmeğe başlamışlardır. Bu küfürleşme VP adlı örgütün yayın organına kadar yansımıştır.

Parti yönetin organlarının bilgisi dışında sözkonusu girişimde bulunduğunuz için Merkez Yürütme Kurulu hakkınızda uyarma isteminde bulunmuştur.

Savunucu nitelikteki cevap yazınızı 26 Mayıs 1975 tarihine kadar Genel Merkezâ göndermenizi rica ederim.